TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

Yarig 9
05.08.2025 - 12:29

TURKIYE REKORLARI 50m 18
TURKIYE REKORLARI 50m 17
TURKIYE REKORLARI 50m 16
TURKIYE REKORLARI 50m 15
TURKIYE REKORLARI 50m 14
Puankar. FINA 2022

Sira
1. Fenerbahge Spor Kuliibii
Beren BASARAMN
Cansu CANKI

2. Galatasaray Spor Kullb0
Azra ARMAGAN
Hatice Defne GOL

3. Enka Spor Kullbi
Serra KUTAHYALIGIL
Berra Nur YILMAZ

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI

3:46.03
3:46.03
3:50.89
353.81
3:53.81
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4. Uludag Oksijen Spor Kuliibii

Mazl CAMN
Duru VATANSEVER

5. Goztepe Spor Kullbl
irmak GiP
Derin Su YAROL

6. Zafer Koleji Spor Kullbd

Gokee UMUR )
Zeynep HADANOGLU

7. VAMOS
Wictoria KOCER
Elif Su TOSUN

8. Aykon Spor Kuliibil

Ceylin TEMIZEL
Defne KOKSAL

Splash Meet Manager, 11.79811
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ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Kizlar, 4 x 100m Serbest

14 - 18 yaslar arasi

Sonuclar

04.07.2018
04.07.2018
27.07.2017
26.06.2016
26.06.2016

Zaman Derece

M!LL! TAKIM Helesinki (HUN)
MILLI TAKIM Helesinki
MILLT TAKIM MACARISTAN (HUM)
Milli Takim Gzira
Milli Takim GZIRA (MLT)
Fenerbahce Spor Kullbi 3:50.07
2715 56.97 IDIL KUMASDERE og 27.61
27.74 58.01 Ada ANAR og 28.01
Galatasaray Spor Kultibil 3:54.22
27.96 57.42 Dila GEMNCAY 08 28.46
27892 59.28 Eylil OZGUR 09 27.24
Enka Spor Kullibl 3:56.28
2783 58.75 Azra Kayra OGMEMN 09 27.90
2848 59.49 Alisa ENERCAM 09 28.06
Uludag Oksijen Spor Kuliibi 4:00.76
2020 1:02.41 Asya Melek ALP 10 27.59
26.86 58.72 Ayse Nazh SONMEZ 11 28.87
Gdztepe Spor Kullbi 4:10.26
2054 1:0251 Mehir DONMEZ o7 29.74
2043  1:01.87 Beril Kardelen SUZMECELIK 10 29.86
Zafer Koleji Spor Kullbi 4:10.28
2032 1:01.00 Mil Mehir OZDEMIR 10 31.90
2083  1:02.24 Selinnur SADE g 29.99
V.AMOS 4:14.87
20.71 1:02.30 Maz OZKAZANG og 30.23
2068  1:02.46 Odya TOKSOY 10 30.34
Aykon Spor Kullibi 4:16.11
30,37 1:04.06 Riya VAROL ) 11 30.76
30.41 1:03.60 Alara Zeynep TUYSUZOGLU 09 29.65

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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